5.3
473Mehr Informationen unter www.HellermannTyton.de/Kennzeichnung
A
us
ga
be
: 1
0/

• Spezielle Größen und Farben auf Anfrage erhältlich
• Mit allen aktuellen HellermannTyton Thermotransferdruckern
bedruckbar
Panel-Etiketten für Thermotransferbedruckung
Idealer Ersatz für gravierte Schilder: Panel-Etiketten.
Helatag 1221 (Silber)
TYP
Breite
(W)
Höhe
(H)
Breite des
Trägers (WL)
Etiketten
je Reihe Inhalt Farbe Art.-Nr.
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00578
TAG27-27TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00579
TAG35-18TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Stk. Silber (SR) 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 500 Stk. Silber (SR) 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 500 Stk. Silber (SR) 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 250 Stk. Silber (SR) 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 250 Stk. Silber (SR) 596-00586
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.